[image: ]


[image: ]



2.6.  Раздел 6 « Ресурсное обеспечение Программы читать в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 96665,6  тыс.рублей:
            2018 г  -  9712,5 тыс.рублей;
            2019г  -   8425.1тыс.рублей;
            2020г  -   8480.2 тыс.рублей;
            2021г  -   8978.0 тыс.рублей;
            2022г  -   9575.3 тыс.рублей
            2023г  - 10298,9 тыс.рублей
            2024г -  10298,9 тыс.рублей
            2025г -  10298,9 тыс.рублей
            2026г -  10298,9 тыс.рублей
            2027г -  10298,9 тыс.рублей


	№ п/п
	Мероприятия
по реализации
 Программы
	Натуральный показатель потребитель
	Прогноз стоимости по годам

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	
	1. Организация обучения по программам дополнительного образования различной направленности.

	1.1



1.2




1.3
	Реализация дополнительных образовательных программ
Изготовление проектно-сметной документации для проведения реконструкции здания для ДШИ
Технологическое присоединение здания ДШИ  к сетям газоснабжения
	188



	7712,5


2000.0
	8358.8




  66.3

	8480.2
	8978.0
	9575.3
	10298,9
	10298,9
	10298,9
	10298,9
	10298,9

	ИТОГО:
	
	9712,5
	8425.1
	8480.2
	8978.0
	9575.3
	10298,9
	10298,9
	10298,9
	10298,9
	10298,9



 











 2.7. Раздел 7 «Прогноз сводных показателей стоимости мероприятий, выполняемых в рамках муниципальной программы» таблицу изложить в следующей	редакции:

Приложение 1
к муниципальной программе « Развитие дополнительного
 образования» в муниципальном районе Кинельский
                                                                                                                                                                        Самарской области  на 2018-2027 годы

             Перечень мероприятий муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственные исполнители
(соисполнители)
	Срок реализации
	Бюджет
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	всего в 2018-2027 годах
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Ожидаемый результат
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	



I.Совершенствование образовательного процесса

	6
	Реализация дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы в области изобразительного искусства «Живопись
	МБУ ДО
«Георгиевская детская школа искусств» м.р. Кинельский
	2018-2027
	Местный бюджет
	16451.5
	750.6
	970.0
	1218.5
	1386.5
	1799,4
	2065.3
	2065.3
	2065.3
	2065.3
	2065.3
	Повышение качества образовательной воспитательной, культурно - досуговой деятельности ДШИ в рамках системы непрерывного, преемственного и доступного образовательного процесса.



	
	Итого по разделу
	
	
	Местный бюджет
	96665.6
	9712,5
	8425,1
	8480,2
	8978
	9575,3
	10298.9
	10298.9
	10298.9
	10298.9
	10298.9
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AMUHUCTpAIUA
MYHULIATIAIBLHOTO paitoHa Kunensckumit
Camapckoii obsactu

IToctaHoBiieHUE
or 24 /2 2640 LT

r. Kunens

O BHECEHUM U3MEHECHMIA B TIOCTAHOBJICHUE
AJIMUHHCTpALUMHA MYHULIMIIAILHOTO pailoHa
Kunensckuii Ne2262 ot 20.12.2017r.

OO0 yTBEpKICHUN MYHULIMIIAIbHOM
1porpamMmsl «Pa3BuTue IOIIOTHATCIBHOTO
00pa3oBaHUs» B MyHULIMIIATHLHOM paiioHe
Kunensckuit Camapckoit o6nactu

Ha 2018-2027 roapt

PykoBoxctBysice ¢1.179 bromkerHoro Kogekca Poccuiickoit ®eneparnmm,
®epepanbHbiM 3ak0HOM Poccmiickoit @enepaumu ot 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6
OOIMX MNPUHIMOAX OpraHM3allii MECTHOro caMoyIpaBicHHd B Poccuiickoii
Denepanum», YCTaBOM MYHHULMNAIBHOrO paiiona KuHenbckuii, agMHUHHACTPAITAL
MyHuALnanbHoro paona Kunensckmiit [IOCTAHOBJISET:

1. Brecru npwiaraeMbie M3MECHEHUS B ITOCTAHOBJICHHE aAMUHHCTPAIMU
MyHUIMDaIbHOro paiiona Kunensckuii Camapcekoit ob6mactu ot 20.12.2017r. Ne
2262 «Pa3BuTue DONOTHUTEILHOTO 00pa3oBaHMS» B MYHUIIMIIAILHOM paioHE
Kunensckuii Ha 2018-2027 rr.».

2. OnyomuxoBarp Hactosmee [locraHoBienne B raszere «Mexaypedube» U Ha
opumanbHOM caifTe aIMMHMCTpAlMM MYHHUIIMITAIbHOro paiioHa Kunennckuii B
UH(POPMALMOHHO-TEJIEKOMMYHUKALIMOHHOM ceTr MuaTepHeT (kinel.ru) B noapaszaene
«HopmarusHbI€ PaBOBbIC aKTHI» pasjaeia « J{OKyMEHThI».

3. Hacrosmee IloctaHoBiieHHe BCTYNAEeT B CHIIY MOCHE €r0 OQUIHAILHOTO
oIy OJIMKOBAHMSI.

4. KOHTpOIb 3a UCIIOJHEHUEM HACTOALIEro 110cTaHOBNIEHKS BO3JIOKUTE HA
3aMECTUTENS TJIaBbl MYHMUMIAIBHOrO paioHa KHHEIbCKMA 110 COLMAIbHBIM
sonpocam (B.B.E¢pumoza). ER

I'naBa MYHHIHUITIAJIbHOT'O

paiiona Kunensckui HO.H. XwnakoB
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N3mMenenus,

KOTOPBIC BHOCATCS B NOCTAHOBJICHHE aJMHUHHCTPALUM MYHMIMIAILHOIO palioHa
Kunensckuit ot 20.12.2017 r. Ne 2262 «O6 yTBEpKICHMM MyHMIMIATHHON
nporpaMmel  «Pa3BHTHE JONOIHHTEILHOTO O0pa30BaHMA» B MYHHMIMIIATEHOM
paiioHe Kunensckuii Camapckoit oomactu na 2018-2027 ror.
1. B TlocTaHoBnenny agMHHUCTpallid MYHHIMIATLHOrO paiioHa KuHembckuit
Camapckoit o6macta ot 20.12.2017r. Ne 2262 «O6 yTBEpKICHAH MYHULTATHHOMN
nporpaMmbl  «Pa3BuUTHE JONOIHUTENBHOTO 0O0pa3oBaHMsa» B MYHHIMIATFHOM
paitone Kunenbckuii za 2018-2027 r.r.
2.4, B npacniopre MyHHIMNANbHON mporpaMmsl B mo3min  «PHHAHCOBOE
obecneuenne Ilporpammer» durath B ciemyromeidl pemakmum: «OO6mmit 00beM
¢unancuposanms [porpammsl cocrasisier 96665,6 Thic.py6ieii:

2018 r - 9712.5 Tric.pyOneii;

2019r - 8425.1 toic.py6aeii;

2020r - 8480.2 TrIC.py0eii;

2021r - 8978.0 TeiCc.py0Ieii;

2022r - 9575.3 teIC.pyOaeii

2023r - 10298,9 toIC.pyOneii

2024r - 10298,9 ThIC.pyOIeii

2025r - 10298.9 ThiC.pyOneii

2026r - 10298,9 TeIC.pyOieii

2027r - 10298,9 ThIC.pyOnCii





